
Lærer til Gl. Lindholm Skole

Er du vores nye dansklærer i indskolingen? Gør en forskel i stærke fællesskaber på Gl. Lindholm
Skole
 
Vil du være med til at skabe en skole med inspirerende og inkluderende læringsmiljøer? Brænder
du for differentieret undervisning, der fremmer læring og trivsel for alle børn? Så er det måske dig,
vi søger.
Vi søger pr. 1. august 2026 en dygtig og engageret lærer, der vil være en fast og tryg del af
indskolingen på Gl. Lindholm Skole. Stillingen er en fuldtidsstilling, og dit skema vil
indeholde dansk, matematik, natur/teknik og kristendom på 2. årgang samt historie på 5. årgang.
Om os og vores fundament
På Gl. Lindholm Skole arbejder vi ud fra Aalborg Kommunes Børnesyn. Vi tror på, at børn gør det
bedste, de kan, hvis de kan. Det betyder, at vi møder det enkelte barn med positive forventninger,
og at vi ser trivsel og læring som to sider af samme sag.
Vi har et stort fokus på det hele barn og vægter det relationelle arbejde højt. Succes skaber vi ikke
alene – vi tror på stærke fællesskaber. Det gælder både i klasserummet, hvor alle børn har en
naturlig plads i fællesskabet, og på lærerværelset, hvor vi løfter i flok og prioriterer det
professionelle, tætte samarbejde.
Dine primære opgaver

Undervisning og differentiering: Du planlægger og gennemfører motiverende undervisning,

hvor du formår at differentiere, så alle elever udfordres og inkluderes.

●

Kontaktpersonordning: Alle lærere på skolen er kontaktperson for en gruppe børn. Din

opgave er at være den tætte, voksne støtte i elevernes sociale, personlige og faglige

udvikling. Du sikrer den løbende dialog med hjemmet og udarbejder handleplaner og

evalueringer.

●

Teamsamarbejde: Du indgår i et dynamisk og tæt samarbejdende årgangsteam, hvor vi deler

viden, sparrer og udvikler praksis sammen.

●

Vi forestiller os, at du:

Har linjefag eller tilsvarende kompetencer i dansk, matematik og historie.●

Brænder for indskolingen og relationsarbejdet med de yngre elever.●

Kan skabe strukturerede, tydelige og trygge rammer, der fremmer klasseledelse.●

Møder hverdagen med et positivt livssyn, fleksibilitet og et inkluderende børnesyn.●

Bidrager aktivt og nysgerrigt til vores professionelle arbejdsfællesskab.●

Hvad kan vi tilbyde dig?

En spændende og meningsfuld hverdag med en stærk faglig og kollegial kultur.●

Et arbejdsmiljø præget af arbejdsglæde, højt til loftet og gensidig respekt.●

En energisk ledelse og et stærkt vejlederkorps, der står klar til at sikre dig en god og tryg

onboarding i skolens kultur og praksis.

●

Praktiske oplysninger og ansøgning
Løn- og ansættelsesvilkår: I henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Lærernes Centralorganisation. Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Vil du vide mere? Du kan læse mere om skolen på vores hjemmeside. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Afdelingsleder Søren Hejgaard på mobil: 2465 2874●

 
Ansøgningsfrist: Fredag den 12. Juni kl. 12.00
Ansættelsessamtaler: Afholdes torsdag den 18. Juni
Arbejdsstedets adresse: Gl. Lindholm Skole
Lindholmsvej 65
9400 Nørresundby
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som



kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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